关于抽查上学期考试试卷（考核材料）的通知
（2012-2013学年第二学期）
各系、部、技师学院：
为了规范考试试卷管理，教务处和教学督导室将于3月12日、13日对各系部各专业各门课程上学期已考试卷进行抽查。因课程考核方式改革，上学期没有进行试卷考试的课程，考核材料也要备齐待查，现将具体安排通知如下，请各部门做好相应的自查和备查工作。
	序号
	检查组成员
	检查时间
	检查部门及地点

	1
	史晓云   葛桂云   陆海燕   陶会平  张亚芳   丁文权

梁建国（3、4节）
	3月12日

周二上午8:30-9:30
	技师学院

（3楼会议室）

	2
	王正萍   史晓云            陈  琳   张亚芳
陶会平   丁文权   张宝霞   周玲玲
	3月12日

周二下午2:30-3:10
	生化系

(2317会议室)

	3月12日

周二下午3:10-4:00
	信息系

(2411会议室)

	3月12日

周二下午4:00-5:00
	基础部
（1231会议室)

	3月12日

周二下午5:00-6:00
	经贸系
（1403会议室)

	3
	王正萍   史晓云   葛桂云   陆海燕      陈  琳   王来兵

陶会平（1、2节）
陈中胜
张瑞娟   周玲玲
	3月13日

周三上午8:00-9:00
	机电系

(5509会议室)

	3月13日

周三上午9:00-10:00
	汽车系

(5509会议室)

	3月13日

周三上午10:00-11:00
	土木系
(4304会议室)

	3月13日

周三上午11:00-11:30
	艺术系
(302会议室)

注：请检查组老师查完试卷后，将试卷检查情况的电子档按照统一的格式（统一的格式已发送至您的电子政务了）整理，周四（3月14日上午）之前发送至史晓云电子政务或691568603@qq.com；试卷检查记录表请3月底前交给陆老师（711室）。

教务处  教学督导室
二〇一三年三月五日